
Uchwała   Nr  V/24/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 lutego  2015 r. 

 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego 

dla Bieszczadzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp.zoo w Ustrzykach D. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się poręczenia spłaty kredytu bankowego obrotowego zaciągniętego przez 

Bieszczadzką Agencję Rozwoju Regionalnego Sp.zoo w Ustrzykach Dolnych do kwoty 

150.000,- zł. 

2. Poręczenie udzielane jest na okres od 30.03.2015 r. do 30.12.2016 r. 

 

§ 2 

Jako źródło spłaty ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia w roku 2016 

wskazuje się  dochody własne budżetu Gminy, pochodzące z podatku od nieruchomości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


